

FACTURA

Serie AS Numar 0196

Data 30.04.2020 Scadent la 30.05.2020

Nr. 1741/19.05.2020

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii | UM | Cantitate | Pret unitar | Valoare | TVA (19%) |
|----------|---|-----|-----------|-------------|----------|-----------|
| 1 | CLESTE PAPAGAL | BUC | 10.000 | 115.0000 | 1 150.00 | 218.50 |
| 2 | SCAFA INDUSTRIALA PT FLORI(LOPATICI PLANTATORI) | buc | 30.000 | 28.0000 | 840.00 | 159.60 |
| 3 | SET DE 12 CHEI DE PIULITE COMBIMATE | buc | 1.000 | 99.0000 | 99.00 | 18.81 |
| 4 | SET DE 10 BITI PH2 1/4" 50MM STANLEY | buc | 2.000 | 115.0000 | 230.00 | 43.70 |
| 5 | SET DE 6 BUCATI BITI(TRUSA FREZE 16-24) | buc | 5.000 | 85.0000 | 425.00 | 80.75 |
| 6 | CHEIE CU LANT 3" | buc | 5.000 | 95.0000 | 475.00 | 90.25 |
| 7 | PIESA BRANS 50X3/4" | buc | 200.000 | 4.1000 | 820.00 | 155.80 |

FURNIZARE MATERIALE CONFORM CONTRACT NR.698911/06.11.2019 - FURNIZARE DE UNELTE MATERIALE SI ECHIPAMENTE PT LUCRARI/MENTENATA SISTEME DE IRIGATII REABILITARE SI INTRETINERE SPATII VERZI + ANEXE

4 039.00 767.41

Total 4 806.41

BUN DE PLATA
DIRECTIA/SERVICIUL

IRIGATII, REABILITARE SI INTRETINERE SPATII VERZI

si oportunitatea efectuării platilor.